

Årsredovisning

B. Eriksson & L-Å Råström Elprojekt AB

556685-6257

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars-Åke Råström
2023-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet består av teknisk konsultverksamhet. Företaget har sitt säte i Solna kommun i Stockholms stad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	1 223	4 313	5 040	4 547
Resultat efter finansiella poster	-762	888	1 447	1 207
Soliditet %	91	74	72	72

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga bolaget är under avveckling vilket medfört att intäkterna minskat mot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	941 918	690 739
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-700 000	
- Balanseras i ny räkning		690 739	-690 739
- Årets resultat			537 794
- Belopp vid årets utgång	100 000	932 657	537 794

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	932 657
Årets resultat	537 794
<i>Summa</i>	<i>1 470 451</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 470 451
<i>Summa</i>	<i>1 470 451</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 223 352	4 313 337
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 223 352	4 313 337
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-138 542	-247 935
Handelsvaror	-36 220	0
Övriga externa kostnader	-749 370	-797 389
Personalkostnader	-1 063 066	-2 380 237
Summa rörelsekostnader	-1 987 198	-3 425 561
Rörelseresultat	-763 846	887 776
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 801	2 211
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 201	-1 632
Summa finansiella poster	1 600	579
Resultat efter finansiella poster	-762 246	888 355
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	1 463 000	0
Summa bokslutsdispositioner	1 463 000	0
Resultat före skatt	700 754	888 355
Skatter		
Skatt på årets resultat	-162 960	-197 616
Årets resultat	537 794	690 739

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		873 456	873 456
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		873 456	873 456
Summa anläggningstillgångar		873 456	873 456
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1	328 969
Övriga fordringar		405 632	308 709
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 989	177 040
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		450 622	814 718
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		402 817	2 206 010
<i>Summa kassa och bank</i>		402 817	2 206 010
Summa omsättningstillgångar		853 439	3 020 728
SUMMA TILLGÅNGAR		1 726 895	3 894 184

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	932 657	941 918
Årets resultat	537 794	690 739
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 470 451	1 632 657
Summa eget kapital	1 570 451	1 732 657
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	1 463 000
Summa obeskattade reserver	0	1 463 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	21 053	153 512
Övriga skulder	51 105	246 823
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	84 286	298 192
Summa kortfristiga skulder	156 444	698 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 726 895	3 894 184

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	62 824	62 824
Utgående anskaffningsvärden	62 824	62 824
Ingående avskrivningar	-62 824	-62 824
Utgående avskrivningar	-62 824	-62 824
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Solna

Lars-Åke Råström

Lars-Åke Råström

2023-03-22

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2023-03-22

WeAudit Sweden AB

Henrik Johansson

Henrik Johansson

Auktoriserad revisor
